
 
 

UCHWAŁA NR XII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/109/2025 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 2 kwietnia 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa 

kierowanych do Rady Miejskiej w Wołowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 928) Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 6 ust. 4 załącznika do uchwały nr XI/109/2025 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 
2 kwietnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych 
naruszeń prawa kierowanych do Rady Miejskiej w Wołowie, nadając mu następujące brzmienie: 

„4. Sygnaliście zostanie przekazana informacja zwrotna o działaniach następczych podjętych przez 
Radę Miejską w Wołowie w terminie nieprzekraczającym 3 miesięcy od daty przyjęcia zgłoszenia 
a w szczególnie skomplikowanych przypadkach w terminie nieprzekraczającym 6 miesięcy od daty 
przyjęcia zgłoszenia.”. 

2. Formularz zgłoszenia zewnętrznego do Rady Miejskiej w Wołowie, stanowiący załącznik nr 1 
do Procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa kierowanych do Rady Miejskiej 
w Wołowie, otrzymuje brzmienie nadane przez załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 
Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2671



 
Załącznik do uchwały nr XII/120/2025 

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 21 maja 2025 
 

Formularz zgłoszenia zewnętrznego 
do Rady Miejskiej w Wołowie - Załącznik nr 1 Procedury przyjmowania i obsługi zgłoszeń zewnętrznych 

naruszeń prawa kierowanych do Rady Miejskiej w Wołowie przyjętej uchwałą nr XII/120/2025 
Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 21 maja 2025 r. 

 

Informacje ogólne 

Data sporządzenia  

Miejscowość  

Dane kontaktowe sygnalisty 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

Telefon  

e-mail  

Naruszenia prawa, które podlegają zgłoszeniu (zaznaczyć wybrane) 

 korupcji,  

 zamówień publicznych,  

 usług, produktów i rynków finansowych,  
 przeciwdziałaniu praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu,  
 bezpieczeństwa produktów i ich zgodności z wymogami,  

 bezpieczeństwa transportu,  
 ochrony środowiska,  

 ochrony radiologicznej i bezpieczeństwa jądrowego,  
 bezpieczeństwa żywności i pasz,  

 zdrowia i dobrostanu zwierząt,  
 zdrowia publicznego,  
 ochrony konsumentów,  

 ochrony prywatności i danych osobowych,  
 bezpieczeństwa sieci i systemów teleinformatycznych,  

 interesów finansowych Skarbu Państwa, jednostki samorządu terytorialnego oraz Unii 

Europejskiej,  

 rynku wewnętrznego Unii Europejskiej, w tym publicznoprawnych zasad konkurencji i pomocy 

państwa oraz opodatkowania osób prawnych,  
 konstytucyjnych wolności i praw człowieka i obywatela.  

 

Informacje szczegółowe 

Data zaistnienia nieprawidłowości  

Data powzięcia wiedzy o 

nieprawidłowości 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2671



Miejsce zaistnienia  

Opis nieprawidłowości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świadkowie 

Imię i nazwisko  

Imię i nazwisko  

Imię i nazwisko  

Opis dowodów 

 

 

 

 

 

 

Sygnalista może dołączyć do zgłoszenia materiały (dowody) na poparcie opisywanego naruszenia prawa lub wskazać je w treści zgłoszenia. 

Oświadczenia 

Oświadczam, że dokonując niniejszego zgłoszenia: 
1. Działam w dobrej wierze. 
2. Nie dokonuję ujawnienia w celu osiągnięcia korzyści. 
 

 

……………………………………………….... 

                                                                                                                     Data i czytelny podpis sygnalisty 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2671



 
 

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu przyjęcia  

zgłoszenia zewnętrznego 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 
1. Administratorem danych osobowych sygnalisty jest Rada Miejska w Wołowie z 

siedzibą w Wołowie, Rynek 34, 56-100 Wołów  zwany dalej określeniem 

„Administrator”. 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się, z 

wyznaczonym przez Administratora Inspektorem Ochrony Danych, drogą elektroniczną 

pod adresem e-mail: idoum@wolow.pl bądź pisemnie, kierując korespondencję 

tradycyjną na adres Administratora podany w ust.1. 
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przyjęcia zgłoszenia o naruszeniu prawa i 

podjęcia działań następczych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) oraz art. 9 ust. 2 lit. G 

RODO – w związku z ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 928). 
4. Odbiorcami przetwarzanych danych osobowych mogą być podmioty przetwarzające na 

podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
5. Dane osobowe przetwarzane w związku z przyjęciem zgłoszenia lub podjęciem działań 

następczych oraz dokumenty związane z tym zgłoszeniem będą przechowywane przez 

Administratora przez okres 3 lat po zakończeniu roku kalendarzowego, w którym 

zakończono działania następcze lub po zakończeniu postępowań zainicjowanych tymi 

działaniami. Po upływie okresu przechowywania, dane osobowe zostaną usunięte. 
6. Osoba, której dane dotyczą posiada prawo żądania od Administratora dostępu do 

dotyczących tej osoby danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania w zakresie i na zasadach określonych przepisami prawa ochrony danych 

osobowych. 
7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 

podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 
8. Osoba, której dane dotyczą, posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego –

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), jeżeli 

sądzi, że przetwarzanie dotyczących jej danych osobowych narusza przepisy RODO. 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym – osoba, 

której dane dotyczą, jest zobowiązana do ich podania. Konsekwencją odmowy podania 

wymaganych danych może być brak możliwości przyjęcia zgłoszenia o naruszeniu 

prawa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2671

mailto:idoum@wolow.pl

	UCHWAŁA NR XII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-30T09:46:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




